記載例

第１号様式

外国登録商標「KOCHI YUZU」使用届出書

 登録商標「KOCHI YUZU」を使用するにあたり、高知県が保有する外国登録

商標「KOCHI YUZU」の使用に関するガイドラインに基づき、下記のとおり届

出します。

記

１ 商標を付する対象物

  青果物出荷箱、果汁用びん、ポスター、パンフレット

２ 使用地域

  シンガポール

３ 使用開始時期（予定）

  平成○○年○○月

４ 添付書類（写真等使用状況がわかるもの）

 平成○○年○○月○○日

高知県知事 様

        届出者 住 所 高知市丸ノ内１２３

            氏 名 株式会社○○

代表取締役 △△  △△   印